
Teamname: Name d. Kapitäns:

Straße: Telefon:

PLZ: Fax:

Ort: Email:
Bitte unbedingt alle Daten vollständig ausfüllen und lesbar schreiben!

Startgebühren:

VARIANTE 01: Bei dieser Variante sind in der Startgebühr ein Platz im großen Teamzelt
plus 2 Bierzeltgarnituren für eure Nutzung inklusive (wird von uns gestellt).

VARIANTE 02: Bei der zweiten Variante nutzt ihr euer eigenes Zelt während der Veranstaltung.
Eine entsprechende Fläche von ca. 5 x 5 Meter bekommt ihr von uns zugewiesen.
Dafür erhaltet ihr 10% Rabatt auf die jeweilige Startgebühr (gilt nicht für die Langstrecke).

VARIANTE 01 VARIANTE 02

Freitag 13. Juni 2025 EUR EUR
Samstag 14. Juni 2025 EUR EUR

Freitag + Samstag 13. + 14. Juni 2025 EUR EUR

Drachenboot-Langstrecke (2000 Meter) EUR

Nachtrennen 13. Juni 2025 VARIANTE 01 VARIANTE 02
Mixed-Team  (mind. 4 Damen am Paddel)

Samstag 14. Juni 2025
Mixed-Team  (mind. 4 Damen am Paddel)

Damen-Team  (max. 4 Männer am Paddel)

Drachenboot- Langstrecke (2000 Meter)

Bankverbindung: Empfänger: Gemeinde Neuhausen/Spree
IBAN: DE02 1805 0000 3203 0003 41

BIC: WELA DE D1 CBN
Bank: Sparkasse Spree/Neiße

Betreff: „17. WFS 2025“ + „Euer Teamname“

Ort,  Datum Unterschrift

25,00

153,00
252,00
306,00340,00

280,00
170,00

Teamanmeldung
17. Wasserfestspiele Neuhausen - 13. bis 14. Juni 2025

Wir melden unser Team verbindlich für das / die angekreuzte(n) Rennen an.

Bitte beachtet diese beiden Varianten bei eurer Anmeldung. Danke.

Die Allgemeinen Teilnahme-/ Trainings- und Wettkampfbedingungen haben wir zur Kenntnis genommen
und akzeptieren diese ausdrücklich. Die Startgebühren überweisen wir bis zum 07.06.2025 auf das Konto des Veranstalters.



In der Startgebühr sind weitere kostenlosen Angebote enthalten. Bitte meldet euch dafür
verbindlich an. Bei höherer Anmeldung als die maximale Anzahl, entscheidet das Los.

5. SpreeCamp Dragon Pulls (Drachenboot - Tauziehen)

     Maximal 8 Teams (je 6 Paddler), Vorjahressieger ist gesetzt.
     Start ist nach den Finalläufen der Drachenbootregatta.

3. DEKRA Cup (Badewannen - Rennen)

     Maximal 8 Teams (je 2x2 Paddler), Vorjahressieger ist gesetzt.
     Start ist nach dem Drachenboot - Tauziehen (Gegenpaddeln)

2. kiko kreativ Cup (100 m Rückwärts-Paddeln)

     Maximal 6 Teams (14-18 Paddler)

Ort,  Datum Unterschrift

Teamanmeldung
17. Wasserfestspiele Neuhausen - 13. bis 14. Juni 2025


